Pauta das Matérias da
24ª Sessão Ordinária, de 26 de setembro de 2024

1. INDICAÇÃO N.º 030/2024. Autoria: Alex Alves Vieira. Assunto: construção
de um ponto de ônibus na estrada de Barra Nova, em frente a Faz. do senhor
Luiz da Ceplac, na Zona Rural (Única discussão e votação);

2. INDICAÇÃO N.º 031/2024.  Autoria: Ademir Ribeiro dos Santos, Simone
Sossai. Assunto: Sugere  que  os  PSFs,  do  Distrito  de  Monte  Pascoal,
funcionem um pela manhã e outro pela tarde. (Única discussão e votação);

Sala das Sessões Maria José Santana de Oliveira, Itabela-BA, 26 de setembro de 2024

Ademilson Eugênio dos Santos
Presidente